
1 
 

Dodatek  

č. 2  

ke smlouvě o dílo č. 6/2015 

uzavřený mezi smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona  

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

Zhotovitel: ENERMO s.r.o. 
Sloupno 98, 503 53 Smidary 

Zastoupený: jednatelem  

Kontakt :  

Vedoucí montér :  

E-mail: 

IČO:28777654 

DIČ:CZ28777654 

Bankovní spojení: KB HK č.ú.  

a 

Objednatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové 

Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupený: ředitelkou 

Ve věcech technických: vedoucí provozního úseku 

kontakt:  

e-mail: 

ICO:00 528 315 
DIČ:CZ 00 528 315 

Bankovní spojení: KB HK č.ú.  

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

č. 6/2015 ze dne 30. 6. 2015, se zohledněním dodatku č. 1 ze dne 28. 4. 2016. 

Výchozím podkladem pro uzavření tohoto dodatku je Změnový list — viz příloha 

k Dodatku č. 2. 

Změna se týká č1.7: 
7. Cena za dílo 

Celková cena za dílo se nemění: 
7.1. Celková cena za dílo bez DPH ve výši 

DPH 21 % 

Celková cena za dílo vč. DPH ve výši 

Mění se pouze cena za II. etapu díla: 

Původní cena za II. etapu díla: 

7.2. Cena za II. etapu bez DPH ve výši 

DPH 21 % 
Cena za II. etapu vč. DPH 

3, 483. 836,- Kč 

731. 606,- Kč 

4, 215. 442,- Kč 

 

945. 055,- Kč  

198. 461,- Kč  

1. 143. 516,- Kč 

 



2 
 

 
 
Dodatek č. 2:  

Cena dodatku č. 2 bez DPH ve výši 164. 044,- Kč 

DPH 21% 25. 188,- Kč 

Cena dodatku č. 2 vč. DPH ve výši 189. 232,-Kč 
 

Nová cena ze II. etapu díla: 

7.2. Cena za II. etapu bez DPH ve výši 
DPH 21 % 

Cena za II. etapu vč. DPH 

1, 

 

1, 

109. 

232. 

342. 

099,- Kč 

911,- Kč 

010,- Kč 

Slovy: Jedenmilióntřistačtyřicetdvatisícedesetkorun 

7.3. Ke dni 19. 8. 2016 byly předloženy a následně proplaceny dvě faktury: 

1. Za provedené práce investičního charakteru ve výši 557. 415,-Kč bez DPH 

2. Za provedené práce neinvestičního charakteru ve výši   387. 640,- Kč bez DPH 

Ke dni 30. 10. 2016 firma předloží konečnou fakturu: 

Na neinvestiční náklady díla dle změnového listu v částce 164. 044,- Kč bez DPH 

Celkové náklady za provedené práce ve II. etapě činí 1, 109. 099,- Kč bez DPH 

Změnový list je nedílnou přílohou dodatku č. 2 ke SoD č. 6/2015  

Ostatní odstavce tohoto článku se nemění. 

Všechny ostatní zde neuvedené články smlouvy o dílo č. 6/2015 se nemění.  

V Hradci Králové dne 19. 10. 2016 

Za zhotovitele (razítko, podpis):   Za objednatele (razítko, podpis): 

 

 

 

 



3 
 

 

Změnový list k dodatku č. 2 SoD 

Stavba: Rekonstrukce el. instalace, Hradecká 1204/5, Hradec Králové 

(.etapa díla - rekonstrukce 8.n.p.,9.n.p. - realizace od 1.7.2015 do 31.7.2015 II. etapa 

díla - rekonstrukce 5.n.p.,6.n.p.,7.n.p. - realizace od 1.7. 2016 do 11.8.2016 

Objednatel: Domov mládeže,internát a školní jídelna Hradec Králové 

Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

Zhotovitel: ENERMO s.r.o. 

Sloupno 98, 503 53 Smidary 

Vypracoval:  

ZM Provedené práce Důvod neuhrazených nákladů Přípočet v Kč Celkem bez DPH 

1 
Revize el.instalace 5,6,7 

n.p. 

Omylem nebyly zahrnuty v dod. 

č.1 ke SoD  

při dělení akce na etapy v r. 2016 

12 360,00 Kč 12 360,00 Kč 

2 
PPV z celkového rozpočtu 

5,6,7 n.p.- opravy příček 

Omylem nebyly zahrnuty v dod. 

č.1 ke SoD  

při dělení akce na etapy v r. 2016 

71 661,00 Kč 71 661,00 Kč 

3 
Opravy nátěrů a malby 

5,6,7 n.p. 

Omylem nebyly zahrnuty v dod. 

č.1 ke SoD  

při dělení akce na etapy v r. 2016 

35 922,00 Kč 35 922,00 Kč 

4 Revize el.instalace 8,9 n.p. 

Omylem nebyly zahrnuty ve SoD p 

ři dělení  

akce na etapy v r. 2015 

8 240,00 Kč 8 240,00 Kč 

5 

PPV z celkového rozpočtu 

8,9 n.p. - opravy příček 

Omylem nebyly zahrnuty ve SoD p 

ři dělení  

akce na etapy v r. 2015 

23 887,00 Kč 23 887,00 Kč 

6 
Opravy nátěrů a malby 8,9 

n.p. 

Omylem nebyly zahrnuty ve SoD p 

ři dělení  

akce na etapy v r. 2015 

11 974,00 Kč 11 974,00 Kč 

 

Celkem bez DPH 164 044,00 Kč 

DPH 21% 25 188,03 Kč 

Neinvestiční náklady celkem vč. DPH 189 232,03 Kč 

 

 
 


